
Pavlína Procházková (pasenka) ID 127502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 13:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Děkuji, že jste zavítali do mého albíčka. Věci, které tu prodávám, jsou většinou po mě nebo po mých dětech. Takže jsou
nošené, pokud není uvedeno jinak. Vše se snažím co nejlépe popsat a nafotit, ale chybička se vloudit může. Pokud se tak
stane, předem se omlouvám a určitě se spolu domluvíme na nápravě. Věci Vám velice ráda přeměřím.
 Pokud se Vám do 24 hodin neozvu, pak mi mejl pošlete znovu (to v případě, že by ten první mejl mi od Vás nepřišel). Ale
většinou se snažím mejly kontrolovat víckrát za den. Pokud máte věc rezervovanou a zaslané platební podklady, pak většinou
čekám na úhradu do 7 pracovních dnů. Pokud, ale potřebujete počkat např. na mateřskou, dá se domluvit a termín platby se
dá posunout. Pokud do smluveného termínu peníze nedojdou a vy se neozvete, jsem nucena rezervaci zrušit.
 Po obdržení platby odesílám balíček do dvou dnů a o tom Vás vždy informuji mejlem. Ještě Vás poprosím o zasílání adres.
Děkuji. Na dobírku nezasílám.
 Poprosím Vás ještě, aby jste mě informovali, zda Vám balíček došel.
 Budu velice ráda, když mi pak zašlete své hodnocení. Já Vám je vždy také napíši.
 PŘEJI HEZKÝ DEN. Pavlína, Terka a Lucka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

